平成 20 年 2 月 1５日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 芦田 秀満

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 2 月 15 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月 27 日開催予定の当社第 23

回定時株主総会に「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．会計監査人選任の理由

当社の会計監査人でありましたみすず監査法人は、平成 19 年 7 月 31 日に解散し、同日をもっ

て当社の会計監査人を辞任いたしました。
 これに伴い当社は、会計監査人が不在となることを回避し、監査業務が間断なく実施される体

制を維持するために、平成 19 年 8 月 1 日開催の監査役会におきまして、会社法第３４６条４項

及び、同条第６項の規定に基づき、新日本監査法人を当社の一時会計監査法人に選任し、現在に

いたっております。
 当社といたしましては、一時会計監査人の期間における新日本監査法人の当社に対する監査業

務が適正かつ厳格に遂行されていることから、当社の会計監査人として適任と考えており、平成

20 年 3 月 27 日開催予定の当社第 23 回定時株主総会において、新日本監査法人を会計監査人とし

て選任する議案を付議することを決議いたしました。

２．選任する会計監査人の名称および事務所所在地
  名    称： 新日本監査法人
  事務所所在地： 東京都千代田区内幸町２丁目２番３号 日比谷国際ビル

３．就任予定年月日
  平成 20 年 3 月 27 日（当社第 23 回定時株主総会の開催予定日）

以 上